PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITALOO CIMENTO"

ESTADO DE SÁOPAULO

Of. 0433/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 089/25, datado de 29 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n" 0305/25, da autoria do nobre Vereador e Presidente

Rodrigo de Meio Kriguer, apresentada durante a 13a Sessão Ordinária, da 13 Sessão Legislativa, da

153 Legislatura, realizada em 29 de abril de 2025, temos a informar que a Administração através da

Secretaria de Esportes está tomando todas as medidas cabíveis, no atual momento o banheiro externo

do Centro Comunitário Parque Bela Vista está em plano para desativação para evitar novos

transtornos.

Nestes termos; respeitosamente.

PREFEITO MUNICIPAL VOTORANTIM
.'

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.